
Dodatečné informace k ZD- 1
ZMR23/2012

„Vypracování plánu krizové připravenosti Státního ústavu pro kontrolu léčiv“

Otázky:

1. Ráda bych se zeptala na místo plnění zakázky – ve výzvě k podání nabídek je uvedena pouze 
adresa v Praze, v zadávací dokumentaci je v bodě 1.4 je uvedena ještě adresa Stará 25, Brno. 
Vaše regionální pracoviště máte uvedené na adrese Mezírka 1, Brno. O jaký objekt se tedy jedná 
či z jakého důvodu je jako místo plnění uvedené také Stará 25, Brno?

2.
3. Dále bych Vás ráda poprosila o bližší specifikaci bodu 1.2.7.2 zadávací dokumentace – jak je 

myšleno, že uchazeč vypracuje Plán krizové připravenosti nebo krizový plán. 

Odpověď:

Ad. 1  Platí obě místa plnění, jak jsou uvedena v bodě 1.4 zadávací dokumentace. 
Objekt Stará 25, Brno je v současné době v rekonstrukci, která má být dokončena do 
června 2012 a budou tam přestěhováni zaměstnanci ze současného pracoviště v Brně
Mezírka. Proto je nutno zpracovávat Plán krizové připravenosti i pro toto sídlo zadavatel 
a to v Brně Stará 25.

Ad.2  Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč při plnění zakázky vypracoval pro zadavatele 
všechny dokumenty, které jsou uvedeny v bodě 1.2.7.

V Praze dne 5.4.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-04-05T15:49:10+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




